

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Přístavba objektu B Nemocnice Slaný</b>	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Politických vězňů 576, Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Slaný		
Projektant	[REDACTED]		
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.	251 01 749	CZ251 01 749
Zpracoval	[REDACTED]		
	Rozpočet číslo		Dne
	115-16		10.11.2016

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C			
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště % 0,30%	6 577,41
2		Montáž 632 334,08	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky 131 241,28	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy	
4		Montáž 687 409,36	11		16	Provozní vlivy % 2,00%	43 849,43
5	"M"	Dodávky 36 500,00			17	Jiné VRN	
6		Montáž 704 986,65			18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	2 192 471,37	12	DN (ř. 8-11) 0,00	19	VRN (ř. 13-18)	50 426,84
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady	0,00

**Projektant, Zhotovitel, Objednatel**

**D Celkem bez DPH 2 242 898,21**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 242 898,21	471 008,62

**Cena s DPH 2 713 906,83**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

# ROZPOČET

**Stavba: Přístavba objektu B Nemocnice Slaný**

**Objekt: Přístavba budovy B - stavební část**

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, Slaný

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 632 334,08 83,704**

**3 Svislé a kompletní konstrukce 203 008,78 42,994**

1	310239211	Zazdivka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu cihlami pálenými na MVC	m3	8,874	3 500,00	31 059,00	15,569
2	311238130	Zdivo nosné vnitřní zvukově izolační tl. 190 mm pevnosti P 15 na MVC	m2	29,100	905,00	26 335,50	6,016
3	311238615	Zdivo nosné vnější tepelně izolační tl. 400 mm U = 0,22 W/m2K	m2	53,350	1 510,00	80 558,50	14,147
4	317168122	Překlady keramický ploché š 14,5 cm dl 125 cm	kus	9,000	291,00	2 619,00	0,224
5	317168131	Překlady keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	32,000	410,00	13 120,00	1,486
6	317168133	Překlady keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	20,000	599,00	11 980,00	1,296
7	317168136	Překlady keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	16,000	1 090,00	17 440,00	1,486
8	317998125	Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 100 mm	m2	17,022	238,00	4 051,24	0,027
9	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,130	36 600,00	4 758,00	0,130
10	342248110	Příčky tl. 80 mm pevnosti P 10 na MVC	m2	8,430	420,00	3 540,60	0,778
11	342248131	Příčky zvukově izolační tl. 115 mm pevnosti P10 na MVC	m2	13,672	552,00	7 546,94	1,834

**4 Vodorovné konstrukce 83 585,46 20,252**

12	411168145V	Strop betonový tl 25 cm z vložek a nosníků vč. věnců a podbetonávek - kompletní provedení	m2	42,040	1 810,00	76 092,40	19,204
13	417321R15V	Ztužující věnec ze ŽB tř. C 20/25 (150x300 mm , vč.bednění a věncovky - pod pozednicí)	m	10,130	739,69	7 493,06	1,048

**6 Úpravy povrchů vnitřní, podlahy a osazování výplní 119 975,80 16,607**

14	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	35,560	279,00	9 921,24	0,654
15	6121311R2	Penetrace vnitřních stěn nanášená ručně	m2	82,720	39,60	3 275,71	0,017
16	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	82,720	152,00	12 573,44	0,405
17	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	82,720	88,30	7 304,18	0,248
18	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	218,740	248,00	54 247,52	4,020
19	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou	m2	71,640	19,50	1 396,98	0,009
20	61999101R	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou - vnitřních	m2	25,830	32,00	826,56	0,003
21	629995112V	Očištění stávajících vnitřních ploch omítek stěn okartáčováním	m2	82,720	38,50	3 184,72	0,017
22	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	4,385	3 201,78	14 039,81	10,758
23	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	4,385	637,00	2 793,25	0,000
24	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,176	26 900,00	4 734,40	0,185
25	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	5,000	418,00	2 090,00	0,232

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
26	553311150	zároveň ocelová pro běžné zdění H 145 700 L/P	kus	1,000	653,00	653,00	0,011
27	553311190	zároveň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P	kus	1,000	676,00	676,00	0,011
28	553311210	zároveň ocelová pro běžné zdění H 145 1100 L/P	kus	3,000	753,00	2 259,00	0,038

**62 Úprava povrchů vnější 128 935,67 3,970**

29	629995112V	Očištění stávajících vnějších ploch omítek stěn okartáčováním	m2	80,870	42,00	3 396,54	0,016
30	622252002	Montáž ostatních lišt zateplení	m	177,630	43,90	7 797,96	0,044
31	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	186,512	14,70	2 741,73	0,006
32	6211311R2	Penetrace vnějších podhledů, říms nanášená ručně	m2	14,445	45,30	654,36	0,003
33	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	14,445	165,00	2 383,43	0,071
34	621321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších podhledů nanášená ručně	m2	9,990	207,00	2 067,93	0,231
35	6221311R2	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	170,660	39,60	6 758,14	0,034
36	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačným do tenkovrstvé hmoty	m2	170,660	146,00	24 916,36	0,835
37	622143002	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů	m	12,750	47,20	601,80	0,000
38	553430140	profil omítkový dilatační pro omítky venkovní 12 mm	m	13,388	199,00	2 664,21	0,001
39	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	89,790	185,00	16 611,15	2,074
40	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn, podhledů a špalet	m2	185,105	296,00	54 791,08	0,644
41	985324211V	Umělý kámen - sokl ( marmolit )	m2	4,323	465,00	2 010,20	0,005
42	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou - vnějších	m2	48,150	32,00	1 540,80	0,006

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 53 836,14 0,011**

43	941321111	Montáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	216,750	50,80	11 010,90	0,000
44	941321211	Příplatek k lešení řadovému modulovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití (x30)	m2	6 502,500	0,90	5 852,25	0,000
45	941321811	Demontáž lešení řadového modulového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	216,750	30,50	6 610,88	0,000
46	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	64,476	36,60	2 359,82	0,008
47	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	71,640	66,00	4 728,24	0,003
48	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC (ubourání parapetního zdiva)	m3	5,290	523,00	2 766,67	0,000
49	971035661	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	4,410	1 190,00	5 247,90	0,000
50	973031813V	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	ks	3,000	154,00	462,00	0,000
51	973031825V	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	ks	16,000	256,00	4 096,00	0,000
52	974031287	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 300 mm	m	27,760	321,00	8 910,96	0,000
53	974031289	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	27,760	64,50	1 790,52	0,000

**99 Přesun hmot 42 992,23 0,000**

54	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	23,206	288,00	6 683,33	0,000
55	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	23,206	44,30	1 028,03	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
56	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	23,206	230,00	5 337,38	0,000
57	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (x15)	t	348,090	9,97	3 470,46	0,000
58	997013800	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	23,206	250,00	5 801,50	0,000
59	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	87,964	235,00	20 671,54	0,000

**PSV Práce a dodávky PSV 687 409,36 4,208**

**712 Povlakové krytiny 47 193,23 0,000**

60	760100100	Střešní izolace mPVC 1,6mm s PES mřížkou mechanicky kotvená, vč. Mont.vodorovně	m2	75,603	314,00	23 739,34	0,000
61	760100110	Střešní izolace mPVC 1,6mm s PES mřížkou mechanicky kotvená, vč.mont.na stěny	m2	5,216	378,53	1 974,41	0,000
62	760100120	Geotextilie 300g/m2	m2	80,819	48,70	3 935,89	0,000
63	760100130	PE folie parozábrana na stěny a atiku, lepené spoje	m2	80,819	32,60	2 634,70	0,000
64	760100140	Kotvení folie obvodové lištou poplast.plech vnější roh	m	26,080	129,78	3 384,66	0,000
65	760100150	D+M stěnové lišty vč.PU tmelu	m	26,080	216,00	5 633,28	0,000
66	760100450	Spoj.materiál, přesun hmot, doprava	kpl	1,000	2 949,45	2 949,45	0,000
67	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	42,398	27,70	1 174,42	0,000
68	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	45 426,156	3,89	1 767,08	0,000

**713 Izolace tepelné 32 550,54 0,444**

69	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	71,640	19,30	1 382,65	0,000
70	283759070	<i>deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 1000 x 1000 x 30 mm</i>	m2	75,222	80,40	6 047,85	0,068
71	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy (strop nad 3.NP )	m2	36,490	35,60	1 299,04	0,000
72	631508520	<i>pás tepelně izolační tl. 160 mm 5000x1200 mm, <math>\lambda &lt; 0,039</math> W/(m.K)</i>	m2	76,629	214,00	16 398,61	0,343
73	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	108,130	10,20	1 102,93	0,000
74	283292210	<i>Parotěsná fólie (skladba SO-1)</i>	m2	40,139	50,90	2 043,08	0,007
75	283231510	<i>papír separační potažený PE fólií bal. 130 m2 ( PO-2 separace polystyren x bet.mazanina )</i>	m2	75,222	23,20	1 745,15	0,026
76	713110851	Odstranění tepelné izolace stropů lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	40,380	20,30	819,71	0,000
77	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	71,640	15,20	1 088,93	0,000
78	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	31 927,944	1,95	622,59	0,000

**762 Konstrukce tesařské 47 870,31 1,528**

79	762085103	Montáž kotevních želez, příložek, patek nebo táhel	kus	10,000	52,50	525,00	0,027
80	31181540R	<i>pás kotevní pro uchycení pozednic</i>	kus	10,000	45,20	452,00	0,024
81	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	101,910	105,00	10 700,55	0,000
82	60512121R	<i>řezivo jehličnaté hranol jakost I-II</i>	m3	1,516	8 190,00	12 416,04	0,834
83	762341111	Bednění střech rovných z cementotřískových desek tl. 12 mm na sraz šroubovaných na krokve	m2	4,865	345,00	1 678,43	0,091
84	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	47,191	105,00	4 955,06	0,000
85	607262740	<i>deska dřevoštěpková OSB 3 PD4 2500x675x18 mm</i>	m2	49,551	255,20	12 645,42	0,515
86	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,516	520,00	788,32	0,037

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
87	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	44 160,805	8,40	3 709,51	0,000

### 763 Konstrukce suché výstavby

**320 419,61 17,087**

88	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	35,780	564,00	20 179,92	0,606
89	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	35,780	22,50	805,05	0,004
90		Minerální podhled 600/600mm, tl. 15mm, rovná viditelná hrana	m2	470,600	100,70	47 389,42	16,471
91		Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	470,600	522,00	245 653,20	0,000
92	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	39,358	18,90	743,87	0,000
93	283292760	<i>folie nehořlavá parotěsná 140 g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>47,525</i>	<i>17,90</i>	<i>850,70</i>	<i>0,007</i>
94	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	315 622,154	1,52	4 797,46	0,000

### 764 Konstrukce klempířské

**39 157,26 0,255**

95	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	m2	33,280	57,80	1 923,58	0,000
96	764352205	Žlab Pz podokapní půlkruhový rš 400 mm lakovaný vč. háků	m	17,380	322,14	5 598,79	0,096
97	764352811	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 45°	m	17,600	36,80	647,68	0,000
98	764394240	Střešní prvky Pz tl 0,8 mm - podkladní pás rš 250 mm lakovaný	m	17,380	475,86	8 270,45	0,030
99	764394821	Demontáž podkladní pás rš 400 mm	m	9,730	31,50	306,50	0,000
100	764395261	Střešní prvky Pz - střešní dilatace trojdílná rš 660 mm	m	4,850	580,00	2 813,00	0,018
101	764410351	Montáž parapetů Pz lakovaných lepením	m	12,600	221,00	2 784,60	0,000
102	553499120V	<i>parapet venkovní Pz lakovaný r.š. do 400 mm</i>	<i>m</i>	<i>12,600</i>	<i>229,95</i>	<i>2 897,37</i>	<i>0,023</i>
103	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m	15,900	36,80	585,12	0,000
104	764454203V	Odpadní trouby Pz kruhové D 120 mm lakované	m	31,000	295,68	9 166,08	0,088
105	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm	m	30,700	36,80	1 129,76	0,000
106	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	36 122,929	8,40	3 034,33	0,000

### 766 Konstrukce truhlářské

**115 077,98 0,176**

107	766 01	D+M Okno plast. B2 trojdílné s horním nadsvětlíkem 2100/2250 mm, otevíravé a výklopné ,dvojsklo,vč.parapetů vnitřních r.š.250mm	ks	3,000	16 109,28	48 327,84	0,000
108	766 02	750/1750 mm ,otevíravé a výklopné, dvojsklo, kování a parapety - dtto	ks	6,000	5 037,11	30 222,66	0,000
109	766 03	900/2100 mm, otevíravé a výklopné, dvojsklo, kování a parapety - dtto	ks	2,000	5 863,32	11 726,64	0,000
110	766622832.1	Vybourání rámu zdvojených oken dřevěných do 2m2	m2	2,720	81,00	220,32	0,000
111	766622833.1	Vybourání rámu zdvojených oken dřevěných do 4m2	m2	43,860	66,00	2 894,76	0,000
112	766622861	Vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2	kus	48,000	8,64	414,72	0,000
113	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	479,00	479,00	0,000
114	611603200	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč mřížky plastové 60-70x197 cm ( odvětrání na WC )</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 370,00</i>	<i>1 370,00</i>	<i>0,016</i>
115	766660002	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	519,00	2 076,00	0,000
116	611602180	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standardní provedení 90x197cm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 280,00</i>	<i>1 280,00</i>	<i>0,018</i>
117	611603220	<i>dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové standard,vč mřížky plastové 100-110x197 cm</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>	<i>2 200,00</i>	<i>6 600,00</i>	<i>0,084</i>
118	549146200	<i>kování obyčejné - dle výběru investora</i>	<i>kus</i>	<i>4,000</i>	<i>550,00</i>	<i>2 200,00</i>	<i>0,005</i>
119	549146205	<i>kování WC - dle výběru investora</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>450,00</i>	<i>450,00</i>	<i>0,001</i>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
120	766664958	Montáž kování dveří	sada	5,000	140,00	700,00	0,000
121	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm	m	12,600	141,00	1 776,60	0,000
122	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š.300mm	m	13,230	328,00	4 339,44	0,053

**771 Podlahy z dlaždic 10 071,97 0,277**

122	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	7,500	127,00	952,50	0,004
123	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	10,270	469,00	4 816,63	0,038
124	59761290R	dlaždice keramické i pro soklíky - dle výběru investora	m2	12,051	272,00	3 277,87	0,231
125	771591111	Podlahy penetrace podkladu (pro dlažby a soklíky)	m2	10,955	36,80	403,14	0,003
126	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	9 450,146	6,58	621,82	0,000

**776 Podlahy povlakové 31 235,49 0,188**

127	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	62,810	75,30	4 729,59	0,000
128	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	62,810	87,50	5 495,88	0,000
129	284122850	podlahovina PVC tl. 2 mm - bude upřesněno s investorem	m2	65,951	299,00	19 719,35	0,187
130	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	64,775	18,10	1 172,43	0,001
131	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	31 117,245	0,38	118,25	0,000

**781 Obklady keramické 24 563,13 0,559**

132	78141411R	Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravouhlých lepených flexibilním lepidlem	m2	25,510	518,00	13 214,18	0,082
133	59761250R	obkladačky keramické - dle výběru investora	m2	27,360	278,00	7 606,08	0,263
134	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do lepidla	m	34,930	88,00	3 073,84	0,215
135	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	23 894,100	2,80	669,03	0,000

**783 Nátěry 3 306,24 0,002**

136	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobná a 1x email	m2	10,080	328,00	3 306,24	0,002
-----	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------

**784 Malby a tapety 15 963,60 0,162**

137	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	311,810	11,40	3 554,63	0,063
138	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	347,590	35,70	12 408,96	0,099

**M Práce a dodávky M 36 500,00 0,051**

**33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh 36 500,00 0,051**

139	330530121V	Pronájem výtahu v do 18 m ( 2 měsíce )	soubor	1,000	24 000,00	24 000,00	0,003
140	330530205V	Demontáž výtahu v do 18 m	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,006
141	331030311V	Montáž výtahu v do 18 m	soubor	1,000	7 500,00	7 500,00	0,042

**Celkem 1 356 243,43 87,964**

# ROZPOČET

**Stavba: Přístavba objektu B Nemocnice Slaný**

**Objekt: Přístavba budovy B - stavební část**

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, Slaný

Zpracoval:

Datum:

## 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

**11 344,35**

1	Potrubí kanalizační HT odpadní systém DN 100	m	26,000	96,60	2 511,60
2	Potrubí kanalizační HT odpadní systém DN 70	m	8,000	41,00	328,00
3	Potrubí kanalizační HT odpadní systém DN 50	m	6,000	30,50	183,00
4	Potrubí kanalizační HT odpadní systém DN 40	m	4,000	27,30	109,20
5	HT koleno 100	ks	14,000	34,70	485,80
6	HT koleno 70	ks	5,000	24,20	121,00
7	HT koleno 50	ks	8,000	12,60	100,80
8	HT koleno 40	ks	4,000	11,60	46,40
9	HT odbočka 100/100	ks	4,000	59,90	239,60
10	HT odbočka 50/40	ks	2,000	25,20	50,40
11	HT redukce 50/40	ks	2,000	15,80	31,60
12	HT redukce 70/50	ks	2,000	20,00	40,00
13	Montáž kanalizačního potrubí	m	44,000	147,00	6 468,00
14	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	44,000	10,50	462,00
15	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,200	512,40	102,48
16	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200	322,35	64,47

## 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

**13 408,92**

17	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	14,000	21,00	294,00
18	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	24,000	33,60	806,40
19	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	14,000	12,60	176,40
20	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 62 mm	m	24,000	14,70	352,80
21	Kohout kulový plastový PPR DN 20	kus	4,000	134,00	536,00
22	Kohout kulový plastový PPR DN 25	kus	4,000	182,00	728,00
23	Montáž vodovodního potrubí	m	38,000	200,00	7 600,00
24	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	38,000	10,50	399,00
25	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	38,000	5,25	199,50
26	PPR DG přechod 25-3/4"	ks	8,000	67,20	537,60
27	PPR koleno 20	ks	14,000	9,45	132,30
28	PPR koleno 25	ks	28,000	12,60	352,80
29	PPR nástěnný komplet	ks	3,000	156,00	468,00
30	Ventil kulový 3/4"	ks	4,000	119,00	476,00
31	Prodloužení 1/2"	ks	6,000	33,60	201,60
31	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	132,604	1,12	148,52

## 725 Zdravotechnika - zařízení předměty

**29 824,00**

32	Kombi klozet s úspornou armaturou	soubor	1,000	2 830,00	2 830,00
33	Montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	893,00	893,00
34	Sedátko WC antibakt	kus	1,000	701,00	701,00
35	Umyvadlo keramické zdravotní připevněné na stěnu šrouby bílé 600 mm	soubor	5,000	1 130,00	5 650,00
36	Dřez dvojité komplet	soubor	1,000	2 890,00	2 890,00
37	Výlevka pro zdravotnické provozy	soubor	1,000	4 500,00	4 500,00
38	Baterie umyvadlová nástěnná páková chrom	kus	5,000	1 090,00	5 450,00

39	Baterie nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	2,000	1 300,00	2 600,00
40	Montáž baterie nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	7,000	368,00	2 576,00
41	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	5,000	266,00	1 330,00
42	Zápachová uzávěrka pro dřez DN 40/50	kus	1,000	404,00	404,00
43	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	298,240	0,23	68,60

**733 Ústřední vytápění - potrubí**

**18 934,65**

44	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením DN 15 ÚT	m	16,000	108,00	1 728,00
45	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením DN 20 ÚT	m	40,000	131,00	5 240,00
46	Potrubí měděné polotvrdé spojované pájením DN 25 ÚT	m	20,000	160,00	3 200,00
47	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 22 mm	m	76,000	12,60	957,60
48	Montáž potrubí	m	76,000	73,50	5 586,00
49	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	76,000	10,50	798,00
50	Cu koleno 15	ks	20,000	9,45	189,00
51	Cu koleno 18	ks	10,000	20,00	200,00
52	Cu koleno 22	ks	10,000	34,70	347,00
53	Cu přechod 22-3/4"	ks	4,000	47,30	189,20
54	Cu T-kus 18-15	ks	10,000	28,40	284,00
55	Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m	t	0,150	1 020,00	153,00
56	Příplatek k přesunu hmot tonážní 733 prováděný bez použití mechanizace	t	0,150	419,00	62,85

**734 Ústřední vytápění - armatury**

**13 072,96**

57	Montáž armatur	ks	55,000	10,50	577,50
58	odvzdušňovací ventil potrubní DN10	ks	10,000	49,40	494,00
59	vypouštěcí kohout DN15	ks	2,000	112,00	224,00
60	Šroubení regulační + matka EK	ks	20,000	225,00	4 500,00
61	Termostatická hlavice kapalinová, hysterze 0,2K, provedení pro veřejné prostory	ks	10,000	349,00	3 490,00
62	Termoventil	ks	10,000	331,00	3 310,00
63	Ventil kulový 3/4"	ks	3,000	119,00	357,00
64	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 24 m	%	129,525	0,32	41,45
65	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	129,525	0,61	79,01

**735 Ústřední vytápění - otopná tělesa**

**44 656,40**

66	Otopné těleso deskové VK 21 výška/délka 600/700 mm	ks	2,000	1 842,75	3 685,50
67	Otopné těleso deskové VK 21 výška/délka 600/1600 mm	ks	3,000	2 719,50	8 158,50
68	Otopné těleso deskové VK 21 výška/délka 900/600 mm	ks	1,000	2 226,00	2 226,00
69	Otopné těleso deskové VK 22 výška/délka 900/1600 mm	ks	4,000	4 436,25	17 745,00
70	Montáž otopných těles	ks	10,000	1 260,00	12 600,00
71	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m	t	0,200	836,00	167,20
72	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,200	371,00	74,20

**Celkem**

**131 241,28**



## ROZPOČET

**Stavba: Přístavba objektu B Nemocnice Slaný**

**Objekt: Elektroinstalace – 2.NP - západ**

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, Slaný

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			140 212,64
2	doprava dodávek	3,60	140 213	5 047,66
3	přesun dodávek	1,00	140 213	1 402,13
4	materiál elektromontážní			36 566,55
5	prořez	5,00	36 567	1 828,33
6	materiál podružný	3,00	36 567	1 097,00
7	elektromontáže			33 841,17
8	PPV pro elektromontáže	6,00	1 097	65,82
9	dodávky celkem			145 260,30
10	materiál+výkony celkem			74 800,98
11	ostatní náklady			8 300,05
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>228 361,33</b>
13	zařízení staveniště			515,00
14	demontáž stáv. elektroinstalace			
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>515,00</b>
16	kompletační činnost			1 030,00
17	revize			6 180,00
18	rozpočtová rezerva			
19	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>7 210,00</b>
20	projekční práce			
21	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>			<b>0,00</b>
22	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>236 086,33</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000000000	Rozváděč 2.NP západ ozn.R-B2.1	ks	1,00	111861,11	111 861,11
2	000511104	svítl žár IN-12D2/040 E27 IP43 pr220 40005	ks	4,00	453,82	1 815,27
3	000515142	svítidlo záři vestavné I418KO 600EP/54	ks	4,00	858,28	3 433,11
4	000515142	svítidlo záři vestavné IKO418 600EP/40	ks	8,00	899,81	7 198,46
5	000515142	svítidlo záři vestavné s nouzovým zdrojem	ks	4,00	1868,83	7 475,33
		IKO418600EPNZ				
6	000515142	svítidlo záři vestavné I418AL600EP IP20	ks	8,00	640,97	5 127,75
7	000900032	nouzové svítidlo 1x8W/1hod 8 ISE AT	ks	3,00	1100,53	3 301,60
<b>součet</b>						<b>140 212,64</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
8	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	35,00	9,48	331,66
9	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	10,00	36,96	369,56
10	000321112	trubka ohebná PVC Ipflex 2316E	m	80,00	4,33	346,08
11	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		6,00	0,00	0,00
12	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	6,00	85,59	513,56
13	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	31,09	186,51
14	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	6,00	19,16	114,95
15	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5		3,00	0,00	0,00
16	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	3,00	117,44	352,32
17	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	3,00	39,14	117,42
18	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	3,00	19,16	57,47
19	000420001	zásuvka 16A/250Vstř 5518A-A2349	ks	15,00	102,46	1 536,97
20	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	15,00	19,16	287,37
21	000420005	zásuvka 16A/250Vstř 5598A-A2349 chráněná	ks	1,00	677,33	677,33
22	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	1,00	19,16	19,16
23	000295441	svorka zemnicí ZSA16	ks	4,00	12,77	51,09
24	000295442	pásek Cu ke svorce	ks	4,00	15,55	62,21
25	000900027	svorka ZS4	ks	10,00	258,02	2 580,15
26	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	4,00	11,37	45,48
27	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	16,00	38,01	608,11
28	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	32,00	38,01	1 216,22
29	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	16,00	38,01	608,11
30	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	32,00	38,01	1 216,22
31	000120310	kabel 1kV CXKE-R 5x16	m	65,00	207,28	13 473,02
32	000120105	kabel 1kV CXKE-R-J 3x1,5	m	35,00	18,54	648,90
33	000120105	kabel 1kV CXKE-R-O 3x1,5	m	15,00	18,54	278,10
34	000120305	kabel 1kV CXKE-R 5x1,5	m	80,00	27,09	2 167,12
35	000120106	kabel 1kV CXKE-R 3x2,5	m	20,00	24,93	498,52
36	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	100,00	9,79	978,50
37	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	40,00	9,79	391,40
38	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	90,00	15,86	1 427,58
39	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	25,00	11,93	298,19
40	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	20,00	7,98	159,65
41	000173111	kabel 1-CHAH-R 1x25 zelenožlutý	m	65,00	76,12	4 947,61
<b>součet</b>						<b>36 566,55</b>
<b>Elektromontáže</b>						
42	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	463,50	463,50
43	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	35,00	32,86	1 150,00

44	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	10,00	141,11	1 411,10
45	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	80,00	24,10	1 928,16
46	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	6,00	45,63	273,77
47	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	3,00	52,12	156,35
48	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	15,00	100,94	1 514,10
49	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	1,00	100,94	100,94
50	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	4,00	92,70	370,80
51	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	4,00	267,80	1 071,20
52	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	4,00	378,01	1 512,04
53	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	8,00	378,01	3 024,08
54	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	4,00	378,01	1 512,04
55	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	8,00	378,01	3 024,08
56	210200045	svítidlo žárovkové orientační	ks	3,00	236,90	710,70
57	210810954	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	65,00	39,09	2 540,75
58	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	35,00	27,96	978,76
59	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	15,00	27,96	419,47
60	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	80,00	27,96	2 237,16
61	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	20,00	27,96	559,29
62	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	100,00	19,57	1 957,00
63	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	40,00	19,57	782,80
64	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	90,00	19,57	1 761,30
65	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	25,00	17,61	440,33
66	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	20,00	17,61	352,26
67	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	27,81	278,10
68	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	42,00	16,48	692,16
69	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	65,00	39,09	2 540,75
70	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	2,00	39,09	78,18

**součet**

**33 841,17**

### Ostatní náklady

71	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,65	34,61
72	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	5,36	85,70
73	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,65	69,22
74	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,00	5,36	171,39
75	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,65	34,61
76	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	5,36	85,70
77	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,65	69,22
78	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,00	5,36	171,39
79	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m2/tl.do 0,30m	m3	0,40	1905,50	762,20
80	219001413	vybourání otvoru/zeď beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	2,00	267,80	535,60
81	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00	102,79	308,38
82	219002212	vysekání kapsy/zeď cihla/ do 50x50x50mm	ks	45,00	67,67	3 045,20
83	219002611	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	42,00	54,38	2 284,13
84	219002612	vysekání rýhy/zeď cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	10,00	64,27	642,72

**součet**

**8 300,05**

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Rozpis rozvaděče R-B2.1</b>						
1	000761397	rozvaděč PA6/17/2-EI30S zapuštěná 680x1760	ks	1,00	18095,13	18 095,13
2	000781128	sběrnice hřeben G3L-1000C-16mm2 3x19vývod vidlice	ks	4,80	535,60	2 570,88
3	000784311	svorka řadová KR02F 2,5mm2/35A/fázová	ks	83,00	27,81	2 308,23
4	000784321	svorka řadová KR02N 2,5mm2/35A/modrá	ks	34,00	30,90	1 050,60

5	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	120,00	7,21	865,20
6	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	18,00	17,51	315,18
7	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	4,00	47,38	189,52
8	000415074	vypínač MSO-63-3N 63A/AC250V/3+Npol na lištu	ks	1,00	824,00	824,00
9	000472002	sv přep 4pol pro TN-S systémy 952401	ks	1,00	4635,00	4 635,00
10	000434320	jistič LTN-2B-1 1pól/ch.B/ 2A/10kA	ks	2,00	164,80	329,60
11	000434322	jistič LTN-6B-1 1pól/ch.B/ 6A/10kA	ks	2,00	92,70	185,40
12	000434323	jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	17,00	78,28	1 330,76
13	000434325	jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	24,00	80,34	1 928,16
14	000435021	jistič LTN-10B-3 3pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	1,00	309,00	309,00
15	000438052	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-10B-N1-030A	ks	10,00	1545,00	15 450,00
16	000438053	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030A	ks	24,00	1339,00	32 136,00
17	000438542	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030A 10kA	ks	4,00	1030,00	4 120,00
18	000441131	stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu	ks	1,00	329,60	329,60
19	000900002	svorkovnice CS-N7 7x16 na lištu modrá	ks	4,00	46,35	185,40
20	000900005	popisovací štítek	ks	70,00	10,30	721,00
21	000900006	výstražná tabulka	ks	2,00	10,30	20,60
22	000784436	svorkovnice KM25N 1x25+11x16+13x10mm2 na lištu mod	ks	1,00	28,84	28,84
23	000784426	svorkovnice KM25E 1x25+11x16+13x10mm2 na lištu zel	ks	2,00	28,84	57,68
24	000425211	zásuvka soklová ZSE-03	ks	1,00	164,80	164,80
25	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	2,00	309,00	618,00
26	000784312	svorka řadová KR04F 4mm2/35A/fázová	ks	6,00	28,84	173,04
27	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	10,00	10,30	103,00
<b>součet</b>						<b>89 044,62</b>

<b>Rekapitulace rozvaděče</b>			
p.č.			cena /Kč/
1	Materiál nosný		89 044,62
2	podružný (%)	3,00	890,45
3	Materiál celkem		91 715,96
4	Výroba rozvaděče (Nh)	61,12	329,60
5	Cena za 1 ks		111 861,11
6	počet (ks)	1,00	#####
7	<b>Cena celkem</b>		<b>111 861,11</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Přístavba objektu B Nemocnice Slaný

**Objekt:** Elektroinstalace – 2.NP – východ

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, Slaný

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			20543,31
2	doprava dodávek	3,60	20 543	739,56
3	přesun dodávek	1,00	20 543	205,43
4	materiál elektromontážní			6806,76
5	prořez	5,00	6 807	340,34
6	materiál podružný	3,00	6 807	204,20
7	elektromontáže			11902,06
8	PPV pro elektromontáže	6,00	204	12,25
9	dodávky celkem			21282,87
10	materiál+výkony celkem			19471,04
11	ostatní náklady			1389,57
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>42143,48</b>
13	zařízení staveniště			515,00
14	demontáž stáv. elektroinstalace			
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>515,00</b>
16	kompletační činnost			515,00
17	revize			4120,00
18	rozpočtová rezerva			
19	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>4635,00</b>
20	projekční práce			
21	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>			<b>0,00</b>
22	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>47293,48</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000515142	svítidlo zářivkové vestavné IKO418600EP/40	ks	10,00	899,81	8 998,08
2	000515142	svítidlo zářivkové vestavné s nouzovým zdrojem IKO418600EPNZ	ks	5,00	1868,83	9 344,16
3	000900032	nouzové svítidlo 1x8W/1hod 8 ISE AT	ks	2,00	1100,53	2 201,07
<b>součet</b>						<b>20 543,31</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
4	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	3,00	9,48	28,43
5	000311117	krabice univerz./rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	4,00	36,96	147,83
6	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1	ks	2,00	0,00	0,00
7	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	2,00	85,59	171,19
8	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	31,09	62,17
9	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	2,00	19,16	38,32
10	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5	ks	1,00	0,00	0,00
11	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	1,00	117,44	117,44
12	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00	39,14	39,14
13	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	1,00	19,16	19,16
14	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	40,00	38,01	1 520,28
15	000595111	startér zářivkový	ks	40,00	8,24	329,60
16	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	20,00	38,01	760,14
17	000595111	startér zářivkový	ks	20,00	8,24	164,80
18	000120105	kabel 1kV CXKE-R-J 3x1,5	m	130,00	18,54	2 410,20
19	000120105	kabel 1kV CXKE-R-O 3x1,5	m	10,00	18,54	185,40
20	000120305	kabel 1kV CXKE-R 5x1,5	m	30,00	27,09	812,67
<b>součet</b>						<b>6 806,76</b>
<b>Elektromontáže</b>						
21	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	3,00	32,86	98,57
22	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	4,00	141,11	564,44
23	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2,00	45,63	91,26
24	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,00	52,12	52,12
25	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	10,00	378,01	3 780,10
26	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	5,00	378,01	1 890,05
27	210200045	svítidlo žárovkové orientační	ks	2,00	236,90	473,80
28	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	130,00	27,96	3 635,39
29	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	10,00	27,96	279,65
30	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	30,00	27,96	838,94
31	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	12,00	16,48	197,76
<b>součet</b>						<b>11 902,06</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
32	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	8,65	86,52
33	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	40,00	5,36	214,24
34	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,65	43,26
35	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	5,36	107,12
36	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	7,00	67,67	473,70
37	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	5,00	54,38	271,92
38	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	3,00	64,27	192,82
<b>součet</b>						<b>1389,57</b>

## ROZPOČET

**Stavba: Přístavba objektu B Nemocnice Slaný**

**Objekt: Elektroinstalace – 3.NP – východ**

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, Slaný

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			118 513,81
2	doprava dodávek	3,60	118 514	4 266,50
3	přesun dodávek	1,00	118 514	1 185,14
4	materiál elektromontážní			18 219,05
5	prořez	5,00	18 219	910,95
6	materiál podružný	3,00	18 219	546,57
7	elektromontáže			15 549,96
8	PPV pro elektromontáže	6,00	547	32,79
9	dodávky celkem			122 780,31
10	materiál+výkony celkem			36 444,47
11	ostatní náklady			2 955,17
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>162 179,95</b>
13	zařízení staveniště			515,00
14	demontáž stáv. elektroinstalace			
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>515,00</b>
16	kompletační činnost			515,00
17	revize			4 120,00
18	rozpočtová rezerva			
19	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>4 635,00</b>
20	projekční práce			
21	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>			<b>0,00</b>
22	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>167 329,95</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000515142	svítidlo záři vestavné IKO418600EP/40	ks	10,00	899,81	8 998,08
2	000515142	svítidlo záři vestavné s nouzovým zdrojem IKO418600EPNZ	ks	5,00	1868,83	9 344,16
3	000900032	nouzové svítidlo 1x8W/1hod 8 1SE AT	ks	2,00	1100,53	2 201,07
4	000000000	Rozvaděč 3.NP - východ ozn.R-B3.2	ks	1,00	97970,50	97 970,50
<b>součet</b>						<b>118 513,81</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
5	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	3,00	9,48	28,43
6	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	4,00	36,96	147,83
7	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		2,00	0,00	0,00
8	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	2,00	85,59	171,19
9	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	2,00	31,09	62,17
10	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	2,00	19,16	38,32
11	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5		1,00	0,00	0,00
12	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	1,00	117,44	117,44
13	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	1,00	39,14	39,14
14	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	1,00	19,16	19,16
15	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	40,00	38,01	1 520,28
16	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	20,00	38,01	760,14
17	000595111	startér zářivkový	ks	20,00	8,24	164,80
18	000120105	kabel 1kV CXKE-R-J 3x1,5	m	145,00	18,54	2 688,30
19	000120105	kabel 1kV CXKE-R-O 3x1,5	m	10,00	18,54	185,40
20	000120305	kabel 1kV CXKE-R 5x1,5	m	30,00	27,09	812,67
21	000120310	kabel 1kV CXKE-R 5x16	m	35,00	207,28	7 254,70
22	000173111	kabel 1-CHAH-R 1x25 zelenožlutý	m	35,00	76,12	2 664,10
23	000000241	protipožární hmota nástřiková	kg	3,00	515,00	1 545,00
<b>součet</b>						<b>18 219,05</b>
<b>Elektromontáže</b>						
24	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	3,00	32,86	98,57
25	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	4,00	141,11	564,44
26	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	2,00	45,63	91,26
27	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	1,00	52,12	52,12
28	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	10,00	378,01	3 780,10
29	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	5,00	378,01	1 890,05
30	210200045	svítidlo žárovkové orientační	ks	2,00	236,90	473,80
31	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	145,00	27,96	4 054,85
32	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	10,00	27,96	279,65
33	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	30,00	27,96	838,94
34	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	12,00	27,81	333,72
35	210810954	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	35,00	39,09	1 368,10
36	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	35,00	39,09	1 368,10
37	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	27,81	278,10
38	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	2,00	39,09	78,18
<b>součet</b>						<b>15 549,96</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
39	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	10,00	8,65	86,52
40	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	40,00	5,36	214,24
41	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	5,00	8,65	43,26
42	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	20,00	5,36	107,12
43	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	7,00	67,67	473,70
44	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	5,00	54,38	271,92
45	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	3,00	64,27	192,82



46	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m2/tl.do 0,30m	m3	0,40	1905,50	762,20
47	219001413	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00	267,80	803,40
<b>součet</b>						<b>2 955,17</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Rozpis rozvaděče R-B3.2</b>						
1	000761397	rozvadeč PA6/17/2-EI30S zapu 680x1760	ks	1,00	12130,67	12 130,67
2	000781128	sběrnice hřeben G3L-1000C-16mm2 3x19vývod vidlice	ks	4,80	535,60	2 570,88
3	000784311	svorka řadová KR02F 2,5mm2/35A/fázová	ks	83,00	27,81	2 308,23
4	000784321	svorka řadová KR02N 2,5mm2/35A/modrá	ks	34,00	30,90	1 050,60
5	000784436	svorkovnice KM25N 1x25+11x16+13x10mm2 na lištu mod	ks	1,00	118,45	118,45
6	000784426	svorkovnice KM25E 1x25+11x16+13x10mm2 na lištu zel	ks	2,00	118,45	236,90
7	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	120,00	7,21	865,20
8	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	18,00	17,51	315,18
9	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	4,00	47,38	189,52
10	000415074	vypínač MSO-63-3N 63A/AC250V/3+Npol na lištu	ks	1,00	824,00	824,00
11	000472002	sv přep 4pol pro TN-S systémy 952401	ks	1,00	4017,00	4 017,00
12	000434320	jistič LTN-2B-1 1pól/ch.B/ 2A/10kA	ks	2,00	164,80	329,60
13	000434322	jistič LTN-6B-1 1pól/ch.B/ 6A/10kA	ks	2,00	92,70	185,40
14	000434323	jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	17,00	78,28	1 330,76
15	000434325	jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	24,00	80,34	1 928,16
16	000438052	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-10B-N1-030A	ks	10,00	1442,00	14 420,00
17	000438053	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030A	ks	24,00	1184,50	28 428,00
18	000438502	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	4,00	824,00	3 296,00
19	000427111	zásuvka soklová ZSE-03	ks	1,00	164,80	164,80
20	000900002	svorkovnice CS-N7 7x16 na lištu modrá	ks	4,00	46,35	185,40
21	000900005	popisovací štítek	ks	69,00	10,30	710,70
22	000900006	výstražná tabulka	ks	2,00	10,30	20,60
23	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	2,00	309,00	618,00
24	000784312	svorka řadová KR04F 4mm2/35A/fázová	ks	6,00	28,84	173,04
25	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	10,00	10,30	103,00
<b>součet</b>						<b>76 520,09</b>

## Rekapitulace rozvaděče

p.č.				cena /Kč/
1	Materiál nosný			76 520,09
2	podružný (%)	3,00	765,20	2 295,60
3	Materiál celkem			78 815,69
4	Výroba rozvaděče (Nh)	59,99	319,30	19 154,81
5	Cena za 1 ks			97 970,50
6	počet (ks)	1,00	97 970,50	97 970,50
7	<b>Cena celkem</b>			<b>97970,50</b>

## ROZPOČET

**Stavba: Přístavba objektu B Nemocnice Slaný**

**Objekt: Elektroinstalace – 3.NP - západ**

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo: Politických vězňů 576, Slaný

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			141065,69
2	doprava dodávek	3,60	141 066	5078,36
3	přesun dodávek	1,00	141 066	1410,66
4	materiál elektromontážní			44593,60
5	prořez	5,00	44 594	2229,68
6	materiál podružný	3,00	44 594	1337,81
7	elektromontáže			39964,10
8	PPV pro elektromontáže	6,00	1 338	80,27
9	dodávky celkem			146144,05
10	materiál+výkony celkem			89616,12
11	ostatní náklady			10791,72
12	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			<b>246551,90</b>
13	zařízení staveniště			515,00
14	demontáž stáv. elektroinstalace			
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			<b>515,00</b>
16	kompletační činnost			1030,00
17	revize			6180,00
18	rozpočtová rezerva			
19	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			<b>7210,00</b>
20	projekční práce			
21	<b>NÁKLADY hl.I celkem</b>			<b>0,00</b>
22	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>254276,90</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Dodávky zařízení</b>						
1	000511104	svít žár 12D2/040 E27 IP43 pr220 40005	ks	3,00	453,82	1 361,45
2	000515142	svítidlo záři vestavné I418KO 600EP/54	ks	2,00	858,28	1 716,56
3	000515142	svítidlo záři vestavné IKO418 600EP/40	ks	8,00	899,81	7 198,46
4	000515142	svítidlo záři vestavné s nouzovým zdrojem IKO418600EPNZ	ks	4,00	1868,83	7 475,33
5	000515142	svítidlo záři vestavné I418AL600EP	ks	11,00	640,97	7 050,66
6	000900032	nouzové svítidlo 1x8W/1hod 8 ISE AT	ks	4,00	1100,53	4 402,14
7	000000000	Rozváděč 3NP - západ ozn.R-B3.1	ks	1,00	111861,09	111 861,09
<b>součet</b>						<b>141 065,69</b>
<b>Materiál elektromontážní</b>						
8	000311216	krabice přístrojová KP67/2	ks	50,00	9,48	473,80
9	000311117	krabice univerz/rozvodka KU68-1903 vč.KO68 +S66	ks	10,00	36,96	369,56
10	000321112	trubka ohebná PVC Ipflex 2316E	m	80,00	4,33	346,08
11	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1	ks	4,00	0,00	0,00
12	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	4,00	85,59	342,37
13	000410101	kryt spínače 1- Duchý 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	4,00	31,09	124,34
14	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	4,00	19,16	76,63
15	000410150	SESTAVA přepínač sériový 10A/250Vstř řaz.5	ks	4,00	0,00	0,00
16	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	4,00	117,44	469,76
17	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	4,00	39,14	156,56
18	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	4,00	19,16	76,63
19	000420001	zásuvka 16A/250Vstř 5518A-A2349	ks	30,00	102,46	3 073,93
20	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	30,00	19,16	574,74
21	000420005	zásuvka 16A/250Vstř 5598A-A2349 chráněná	ks	3,00	677,33	2 031,98
22	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	3,00	19,16	57,47
23	000295441	svorka zemnicí ZSA16	ks	4,00	12,77	51,09
24	000295442	pásek Cu ke svorce	ks	4,00	15,55	62,21
25	000900027	svorka ZS4	ks	10,00	258,02	2 580,15
26	000591121	žárovka E27 220V/do 100W	ks	3,00	11,37	34,11
27	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	8,00	38,01	304,06
28	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	32,00	38,01	1 216,22
29	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	16,00	38,01	608,11
30	000592123	zářivka lineární T8 pr26mm/L590mm/G13 18W	ks	44,00	38,01	1 672,31
31	000120310	kabel 1kV CXKE-R 5x16	m	70,00	207,28	14 509,40
32	000120105	kabel 1kV CXKE-R-J 3x1,5	m	35,00	18,54	648,90
33	000120105	kabel 1kV CXKE-R-O 3x1,5	m	15,00	18,54	278,10
34	000120305	kabel 1kV CXKE-R 5x1,5	m	80,00	27,09	2 167,12
35	000120106	kabel 1kV CXKE-R 3x2,5	m	20,00	24,93	498,52
36	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	100,00	9,79	978,50
37	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	30,00	9,79	293,55
38	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	200,00	15,86	3 172,40
39	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	31,00	11,93	369,75
40	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	30,00	7,98	239,48
41	000173111	kabel I-CHAH-R 1x25 zelenožlutý	m	70,00	76,12	5 328,19
42	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	15,00	33,17	497,49
43	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	15,00	4,94	74,16

44	000311332	skříň rozvodná KT250/1 vč. VKT250/L	ks	1,00	209,61	209,61
45	000900002	svorkovnice CS-N12 12x16 na lištu modrá	ks	1,00	28,30	28,30
46	000900017	svorkovnice CS-PE12 12x16 na lištu zelená	ks	1,00	28,30	28,30
47	000420001	svorka pro vyrovnání potenciálu dvojitá 2495-0-005	ks	1,00	524,79	524,79
48	000420091	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	1,00	44,91	44,91

**součet**

**44 593,60**

### Elektromontáže

49	210190003	rozvodnice do hmotnosti 100kg	ks	1,00	463,50	463,50
50	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	50,00	32,86	1 642,85
51	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(-KR68)	ks	10,00	141,11	1 411,10
52	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	80,00	24,10	1 928,16
53	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	4,00	45,63	182,52
54	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	4,00	52,12	208,47
55	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	30,00	100,94	3 028,20
56	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	3,00	100,94	302,82
57	210220321	svorka na potrubí vč.pásku	ks	4,00	92,70	370,80
58	210200011	svítidlo žárovkové bytové stropní/1 zdroj	ks	3,00	267,80	803,40
59	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	2,00	378,01	756,02
60	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	8,00	378,01	3 024,08
61	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	4,00	378,01	1 512,04
62	210201023	svítidlo zářivkové vestavné/4 zdroje	ks	11,00	378,01	4 158,11
63	210200045	svítidlo žárovkové orientační	ks	4,00	236,90	947,60
64	210810954	kabel(-1kV CHKE)pevně 3x25/4x16/12x4/19x2,5/24x1,5	m	70,00	39,09	2 736,20
65	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	35,00	27,96	978,76
66	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	15,00	27,96	419,47
67	210810952	kabel(-1kV CHKE) pevně ul.do 3x6/4x4/5x2,5/7x1,5	m	80,00	27,96	2 237,16
68	210810951	kabel(-1kV CHKE) pevně uložený do 2x4/3x2,5/4x1,5	m	20,00	27,96	559,29
69	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	100,00	19,57	1 957,00
70	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	30,00	19,57	587,10
71	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	200,00	19,57	3 914,00
72	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	31,00	17,61	546,00
73	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	30,00	17,61	528,39
74	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	10,00	27,81	278,10
75	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	52,00	16,48	856,96
76	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	70,00	39,09	2 736,20
77	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	15,00	17,61	264,20
78	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	15,00	17,61	264,20
79	210010315	skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení(-KT250)	ks	1,00	149,35	149,35
80	210111011	svorka pro vyrovnání potenciálu dvojitá	ks	1,00	133,90	133,90
81	210100004	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 25mm2	ks	2,00	39,09	78,18

**součet**

**39 964,10**

### Ostatní náklady

82	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	2,00	8,65	17,30
83	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	8,00	5,36	42,85
84	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	8,65	69,22
85	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	32,00	5,36	171,39
86	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	4,00	8,65	34,61
87	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	5,36	85,70
88	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	11,00	8,65	95,17

89	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	44,00	5,36	235,66
90	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m2/tl.do 0,30m	m3	0,40	1905,50	762,20
91	219001413	vybourání otvoru/zed' beton/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00	267,80	803,40
92	219001213	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m	ks	3,00	102,79	308,38
93	219002212	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 50x50x50mm	ks	60,00	67,67	4 060,26
94	219002611	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 30mm	m	50,00	54,38	2 719,20
95	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	20,00	64,27	1 285,44
96	219002214	vysekání kapsy/zed' cihla/ do 150x150x150mm	ks	1,00	100,94	100,94
<b>součet</b>						<b>10 791,72</b>

## Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
<b>Rozpis rozvaděče R-B3.1</b>						
1	000761397	rozdávěč PA6/17/2-EI30S zapuštěná 680x1760	ks	1,00	17651,11	17 651,11
		sběrnice hřeben G3L-1000C-16mm2 3x19vývod vidlice	ks	4,80	535,60	2 570,88
2	000781128					
3	000784311	svorka řadová KR02F 2,5mm2/35A/fázová	ks	83,00	27,81	2 308,23
4	000784321	svorka řadová KR02N 2,5mm2/35A/modrá	ks	34,00	30,90	1 050,60
		svorkovnice KM25N 1x25+11x16+13x10mm2 na lištu	ks	1,00	118,52	118,52
5	000784436	mod				
		svorkovnice KM25E 1x25+11x16+13x10mm2 na lištu	ks	2,00	118,45	236,90
6	000784426	zel				
7	000171106	vodič CY 2,5 /H07V-U/	m	120,00	7,21	865,20
8	000171108	vodič CY 6 /H07V-U/	m	18,00	17,51	315,18
9	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	4,00	47,38	189,52
10	000415074	vypínač MSO-63-3N 63A/AC250V/3+Npol na lištu	ks	1,00	824,00	824,00
11	000472002	sv přep 4pol pro TN-S systémy 952401	ks	1,00	4635,00	4 635,00
12	000434320	jistič LTN-2B-1 1pól/ch.B/ 2A/10kA	ks	2,00	164,80	329,60
13	000434322	jistič LTN-6B-1 1pól/ch.B/ 6A/10kA	ks	2,00	92,70	185,40
14	000434323	jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	17,00	78,28	1 330,76
15	000434325	jistič LTN-16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA	ks	24,00	80,34	1 928,16
16	000435021	jistič LTN-10B-3 3pól/ch.B/ 10A/10kA	ks	1,00	309,00	309,00
17	000438052	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-10B-N1-030A	ks	10,00	1545,00	15 450,00
18	000438053	proud chránič+jistič 2p/1+N OLI-16B-N1-030A	ks	24,00	1339,00	32 136,00
19	000438502	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	4,00	1030,00	4 120,00
20	000441131	stykač 4pól RSI-25-40/4Z/25A na lištu	ks	1,00	329,60	329,60
21	000425211	zásuvka soklová ZSE-03	ks	1,00	164,80	164,80
22	000900002	svorkovnice CS-N7 7x16 na lištu modrá	ks	4,00	46,35	185,40
23	000900005	popisovací štítek	ks	87,00	10,30	896,10
24	000900006	výstražná tabulka	ks	2,00	10,30	20,60
25	000435025	jistič LTN-25B-3 3pól/ch.B/ 25A/10kA	ks	2,00	309,00	618,00
26	000784312	svorka řadová KR04F 4mm2/35A/fázová	ks	6,00	28,84	173,04
27	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	10,00	10,30	103,00
<b>součet</b>						<b>89 044,60</b>

## Rekapitulace rozvaděče

p.č.				cena /Kč/
1	Materiál nosný			89044,60
2	podružný (%)	3,00	890,45	2671,34
3	Materiál celkem			91715,94

4	Výroba rozvaděče (Nh)	61,12	329,60	20145,15
5	Cena za 1 ks			111861,09
6	počet (ks)	1,00	111861,09	111861,09
7	<b>Cena celkem</b>			<b>111861,09</b>